Zuromin, dnia 07.07.2015 r.

GKMiZP.271.1.6.2015

Dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr GKMiZP.271.1.6.2015 prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci zaméwienia mniejszej od kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwieni publicznych dot. ,Ubezpieczenie mienia
i odpowiedzialno$ci cywilnej Gminy i Miasta Zuromin w okresie od 06.08.2015 do 05.08.2018”

ODPOWIEDZ
na pytanie wykonawcy do SIWZ

Zamawiajgcy, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdzn. zm.) w postepowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: Ubezpieczenie mienia
i odpowiedzialnosci cywilnej Gminy i Miasta Zuromin w okresie od 06.08.2015 do
05.08.2018, numer zaméwienia GKMiZP.271.1.6.2015 informuje, ze wplynely
nastepujace pytania do SIWZ:

Pytanie nr 1

W odniesieniu do klauzuli dewastacji budynkéw i budowli prosimy o wprowadzenie
limitu na ryzyko graffiti w kwocie 10.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia
w kazdym rocznym okresie ubezpieczenia.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2
W odniesieniu do klauzuli likwidacyjnej dotyczacej $rodkéw trwatych prosimy o
wylaczenie z jej zakresu budynkéw/budowli, ktérych wiek przekracza 50 lat.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3

Prosimy o wykreslenie z zakresu minimalnego dotyczgcego ubezpieczenia mienia od
ognia i innych zdarzen losowych szkéd powstatych w wyniku topnienia $niegu lub
lodu. Zakres ten zostat wskazany w klauzuli fakultatywne;.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Opisane w zakresie minimalnym ryzyko szkéd
powstatych w wyniku topnienia $niegu lub lodu definiowane jest na podstawie OWU
wykonawcy natomiast przyjecie fakultatywnej klauzuli zalaniowej oznacza przyjecie
zapisbw w niej zawartych.
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Pytanie nr 4

W odniesieniu do punktu 6 Postanowienia dotyczace wszystkich ubezpieczen
prosimy o potwierdzenie, ze zapis wskazujacy iz okres ubezpieczenia konczy¢ sie
bedzie z dniem zakoriczenia uméw ubezpieczenia zawartych na podstawie niniejszej
SIWZ nie dotyczy ubezpieczenn obowigzkowego ubezpieczenia odpowiedzialnosci
cywilnej posiadaczy pojazdéw mechanicznych. Przedmiotowe ubezpieczenia beda
zawierane na okres 12 miesiecy.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 5

Prosimy o uzupehienie nastepujacych informaciji dotyczacych pojazdéw zgtoszonych
do ubezpieczenia

- FMR - CZB 1301 — nr rej, CAY6903 — tadownos¢

- Zetor 5340 — nr rej. WZUN953 — pojemnos¢

Odpowiedz
- FMR - CZB 1301 — nr rej, CAY6903 — tadowno$¢ 3.500 kg
- Zetor 5340 — nr rej. WZUN953 — pojemno$é- 3.595 cm3

Pytanie nr 6
Prosimy o przesuniecie terminu sktadania ofert na dzien 14.07.2015r.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej
zakres ubezpieczenia w zadnym aspekcie nie wykracza poza zakres ustawowej
odpowiedzialnosci ubezpieczonego.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 8

Prosimy o informacje czy do ubezpieczenia zgtoszone zostaty budynki/budowle
bedace w ztym stanie technicznym i/lub przeznaczone do rozbiérki/wyburzenia.
Jezeli tak prosimy o ich wskazanie oraz informacje na kiedy planowane jest
przeprowadzenie remontéw/wyburzeni/rozbiodrki.

Odpowiedz
W ocenie zamawiajgcego zaden z budynkéw zgtoszonych do ubezpieczenia nie jest
w ztym stanie technicznym i na chwile obecng nie jest przeznaczony do rozbiérki.

Pytanie nr 9
Czy ubezpieczane mienie znajduje sie na terenach zagrozonych powodzig i znajdujg
sie w (jezeli sq):
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a) obszarze bezposredniego zagrozenia powodzig (tereny migdzy linig brzegu a
watem przeciwpowodziowym lub naturalnym wysokim brzegiem, w ktéry wbudowano
trase watu przeciwpowodziowego a takze wyspy i przymuliska, obszar pasa
nadbrzeznego, strefe przeptywdw wezbran powodziowych okreslong w planie
zagospodarowania przestrzennego)

b) obszarze potencjalnego zagrozenia powodzig (tereny narazone na zalania
przypadku przelania sie wod przez korone watu przeciwpowodziowego, zniszczenia
lub uszkodzenia watéw przeciwpowodziowych, zniszczenia lub uszkodzenia budowli
pietrzacych albo budowli ochronny pasa technicznego).

Odpowiedz
Nie.

Pytanie nr 10

Prosimy o informacje czy w ciggu ostatnich 20 lat (w szczegdlnosci w roku 1997 oraz
2010) na ubezpieczanych terenach wystepowata powédz. Jezeli tak prosimy o
wskazanie zalanych terenéw.

Odpowiedz
Nie,

Pytanie nr 11

W odniesieniu do przedstawionej szkodowos$ci prosimy o informacje czy zostaly w
niej uwzglednione rezerwy. Jezeli nie prosimy o uzupetnienie szkodowosci o
aktualnie zatozone rezerwy.

Odpowiedz

Informacja o szkodowos$ci zostata podana na podstawie zaswiadczenn od
dotychczasowych ubezpieczycieli. W zaswiadczeniach brak jest informacji o
rezerwach i zamawiajacy nie ma informacji o ewentualnych rezerwach zatozonych
dotychczasowych ubezpieczycieli. Nie sa tez znane zamawiajgcemu okolicznosci na
podstawie ktérych mogtyby by¢ zatozone rezerwy.

Pytanie nr 12
Prosimy o informacje jaki % drég zostat wyremontowany w ubiegtym roku

Odpowiedz
W ubieglym roku zostato wyremontowanych 0,9 % drog.

Pytanie nr 13
Prosimy o informacje czy Zamawiajacy podjat jakie$ czynnosci majgce na celu
zminimalizowanie ryzyka wystapienia szkéd z OC drég

Odpowiedz

Zamawiajgcy w miare posiadanych $rodkéw prowadzi budowe i remonty drég.
Prowadzone jest tez biezace sprawdzanie stanu drég i usuwanie ewentualnych
zagrozen.
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Pytanie nr 14

W odniesieniu do przedstawionej szkodowoéci prosimy o informacje czy dotyczy ona
takiego samego zakresu jak obecnie wnioskowany tj. w szczeg6lno$ci zakres

ubezpieczenia, przedmioty ubezpieczenia, udziaty wilasne itp.

Odpowiedz

Dotychczasowy zakres ochrony byt bardzo zblizony,

mienie i odpowiedzialno$¢

cywilna GiM Zuromin byta kompleksowo ubezpieczana. Roznice dotycza mi.
przyjetych sum ubezpieczenia oraz wigczenia nowych obiektéw do ochrony.

Franszyzy i udziaty wiasne w szkodach byty znisione.

Pytanie nr 15

Prosimy o potwierdzenie, ze z zakresu ubezpieczenia OC wytgczone sg szkody

zwiazane z posiadaniem/zarzadzaniem

/administrowaniem wysypiskiem $mieci i

skladowiskiem odpadéw oraz zwigzane z unieszkodliwianiem, utylizacja lub

jakimkolwiek innym przetwarzaniem odpadéw

Odpowiedz

Zamawiajacy nie potwierdza. GiM Zuromin posiada sktadowisko odpadoéw i szkody
zwigzane z jego posiadaniem i prowadzeniem, w tym mi. sortowaniem,
sktadowaniem i unieszkodliwianiem odpadéw winny by¢ objete ochrona.

Pytanie nr 16

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ochrony w ubezpieczeniu OC nie obejmuje
szkod zwigzanych z dziatalnoscig jednostek stuzby zdrowia, w tym szpitali, oraz

szkod zwigzanych z zarzadzaniem tymi jednostkami.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 17

Prosimy o potwierdzenie, ze jezeli OWU wskazujg przestanki wylaczajace badz
ograniczajace odpowiedzialno$¢ Ubezpieczyciela, to majg one zastosowanie, chyba
ze Zamawiajacy wiaczyt je do zakresu ubezpieczenia w niniejsze; SIWZ

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza.

v
mgr Andta Gollei
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